
                                   2020 年 6 月２日現在 

 

ホテル営業再開のお知らせ 

 

はじめに、新型コロナ感染により罹患された皆様には心よりお見舞い申し上げます。 

そして最前線でコロナウイルス感染の治療に当たられている医療従事者の方々には、感謝の念と心より

の御礼を申し上げます。 

 

当社では、政府による新型コロナウイルスによる緊急事態宣言を受け、4 月 15 日(水)から臨時休業とさ

せていただきましたが、宣言解除に伴い、6 月 11 日(木)より一部施設の利用制限を実施しながら、営業

を再開いたします。 

 

営業再開にあたり、当ホテルにおいては、接客時のマスク着用および定期的なアルコール消毒、ソーシ

ャルディスタンスの確保など、お客様と従業員の安全を最優先し、新型コロナウイルス感染防止対策を

徹底して参ります。 

また、入店時の手指の消毒等、ご協力とご理解をお願い申しあげます 

 

ご利用のお客さまにはご不便おかけいたしますが、何卒ご理解いただけますようお願い申し上げます。 

 

●営業再開 

6 月 11 日(木)から 

※一部施設を除く 

 

●朝食会場(roomCAFE) 

朝食ビュッフェおよびルームカフェの営業は当面の間、休止とさせていただきます。 

営業再開の目途が立ちましたら、公式ホームページ・ご予約サイト・店舗貼り紙にてご案内致します。 

 

 

アスティルホテル新大阪 支配人 


